Incurrans in nubes per repercussos circulos,
 Radius solis multicoloream format iridem
 236-237 Ac circa illum fulget undique proximus aether
 5 Variis circulis qui statim solvuntur;
 Talis est et luminum natura, summo
 Lumine minores mentes semper radiis illustrante.
 Atque illud quidem luminum fons est, lumen quod nec nominari
 Nec apprehendi potest, fugiens mentis appropinquantis celeritatem,
 10 Semper subducens se omnium mentibus, ut desideriiis
 Tendamus ad altitudinem semper novam. Illi autem sunt lumina
 Secunda, ex Triade regum decus habente,
 Angeli, splendidi, forma carentes, qui dum circa solum
 Magnum versantur, cum mentes sint agiles,
 15 Ignis et spiritus divini per aerem cito currentes,
 Alacriter magnis ministrant mandatis,
 Simpliciter, intelligentes, lucidi, neque a carne
 Ortum habentes (caro enim, quia compacta est, rursus peribit),
 Neque in carnem venientes, sed id quod facti sunt, permanentes.
 20 Addere volebam, omnino inviolabiles; sed siste equum
 Quamvis valde ferventem, eumque mentis habenis coerce
 Horum alii magno assistunt regi:
 Alii mundum univrsam suis continent auxiliis,
 Alius aliam habentes a rege praefecturam,
 25 Viros et urbes et omnes gentes inspicientes,
 Rationaliumque victimarum conscii mortalibus.
 Anime, quid facies? tremit ratio ad caelestes

2 Περρωγαῖς. Sic mss. Edit. περρωγαῖς.
 5 Ἐκτοθε. Reg. 992, ἔκτοθι.
 8 Ὁ μὲν πηγῇ. Int. Græc. ὁ μὲν γὰρ θεὸς πηγῇ
 ἴστων, ἦτοι ἀρχῇ, etc. Deus enim est fons, etc.
 10 Ἰπεκπεσθόν. Celeriore cursu antevergens.
 11 Combefs. Vide infra sect. II, poem. moral. I, in
 laudem virginitalis. Bill. 3, v. 15, ubi eadem leguntur.
 18 Ἐρχόμενοι. Vat. ἀρχόμενοι.

20 Ἦθελον εἰπεῖν, πάμπαν ἀειρέες. Vat. cum
 aliis tribus et καὶ πάμπαν. Int. ἀκλιεῖς πρὸς τὴν
 κακίαν, ad vitium inflexibiles.
 26 Θυμῶν. Fallitur Cyrus, qui hæc intelligit de
 sacrificiis quæ Deo in templis offeruntur. Moz, ἐπι-
 στωτες, qui fidelium vota et sacrificia dirigunt Deo-
 que offerunt, et ita sunt conscii testes, arbitri et ma-
 gistri.

METRICA VERSIO.

In nubem incurrens, omnique ex parte repulsus,
 Efficit ut variis distincta coloribus iris
 Protinus existat, totusque effulgeat aether
 Vicinus, crebrigue orbes nascentur, et una
 Intereant: summum caelestia lumina lumen
 Haud secus illustrat radiis, mentesque minores.
 Atque ille et lux est, et luminis omnis origo,
 Cui dare nec nomen, quem nec comprehendere
 [possis].
 Mentis enim cursum celer effugit usque propinqua;
 Scilicet ut dulci correpta cupidine semper
 Ulterius tendat, seseque extollat in altum.
 Ast ab eo, decus eximium carpente, secunda
 Lumina sunt mentes superæ, formaque carentes,
 Quæ solum stantes circum regale (leves nam
 Sunt mentes, ignisque; et pneumata dia, per altum
 Æthera præpetibus pennis volitantia), prompte
 Numinis æterni sanctissima jussa capessunt.